
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte
40 29 28 16 6 12

1822
10:19

╳

8
1
9

2
14

3
15

4
17

6
18

Auszeit

8:15

Ende
11:24 B  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
34 15 43 35 17 40

2541
17:8

1
18

3
19

7
20

9
22

12
24

13
25

Auszeit

19:14

S
A
T
Z

2

Start
11:27 B  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte
44 15 43 35 7 40

25

╳

11
1
18

3
22

4
24

5
25

6 Auszeit

Ende
11:47 A  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte
40 29 28 16 6 12

1822
12:21

1
11

2
12

3
16

5
18

7 8 Auszeit

11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U18
Männer

B  TB Höntrop vs. SG Suderwich A
Spiel 1 23.04.2023 11:00 Uhr

Archigymnasium
59494 Soest 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TB Höntrop 10/14
2 Bast, Maximilian X
7 Stock, Joscha X

15 Torkar, Paul X
17 Junglas, Benedikt X
34 Sippl, Johannes X
35 Heilinger, Florian X
40 Strubel, Artem X
41 Brand, Aaron X
43 Haller, Benjamin X
44 Dornhege, Julian X
B  Libero
2 Bast, Maximilian X
B  Offizielle
T Eusterfeldhaus, Fynn

CT Eusterfeldhaus, Chris… E

C

A  SG Suderwich 7/14
6 Aschenbach, Maximili… X

12 Fischer, Lukas X
16 Jung, Lukas X
22 Bittorf, Tim X
28 Krummel, Justus X
29 Meier, Marius X
40 Jansen, Norman X
A  Libero
A  Offizielle
T Siepmann, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TB Höntrop SG Suderwich A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 24 18 0 1 1
0 0 1 25 2 20 18 0 1 1

3
1 1 2 50 44 36 0 2 2
Start: 11:00 Ende: 11:47 Dauer: 0:47

Sieger: TB Höntrop

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hardes, Lion 1 Sandro, Philipp
2 van Nuis, Robin 2 Tiedtke, Jesse

Schreiber 3
Schr. Kiesenberg, Jannis 4

Assist. Pastucha, Henry

Dokument erstellt: 23.04.2023 11:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


