

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U18

Männer

B TB Höntrop vs. SG Suderwich A Spiel 1

23.04.2023 11:00 Uhr

Archigymnasium 59494 Soest



			S	St 11	art :00	A) SG S	uderw	ich	R		de :24	(E	3) тв і	Höntro	р	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		40	29	28	16	6	12	4.0	34	15	43	35	17	40	0-
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.							22	18						41	25
ıfste		Spielstand Z						10:19							17:8		
Ā																	
		1. 5.	1	X	1	2	3_	4	6	Auszeit	1	3			12	13 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8	9	14	15	17	13	8:15	18	19	20	22	24	25)	19:14

S	St 11	art :27	(3) тв і	Höntro	р	R	En 11:	de :47	A	SG S	uderw	ich	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	44	15	43	35	7	40		40	29	28	16	6	12	
							25						22	18
Z													12:21	
2	X	1	3	4	5(F)	6		1	2	3	5 18)	7	8	Auszeit
_	11	18	22	24	29			11	12	16	78)			11:17

	1		S	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	\mathbf{T}																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	TB Höntrop 1	0/14	A	SG Suderwich 7	//14
	2	Bast, Maximilian	Х	6	Aschenbach, Maximili	Х
	7	Stock, Joscha	Х	12	Fischer, Lukas	Х
	15	© Torkar, Paul	Х	16	Jung, Lukas	Х
	17	Junglas, Benedikt	Х	22	Bittorf, Tim	Х
	34	Sippl, Johannes	Х	28	Krummel, Justus	Х
	35	Heilinger, Florian	Х	29	©Meier, Marius	Х
	40	Strubel, Artem	Х	40	Jansen, Norman	Х
	41	Brand, Aaron	Х	(A)	Libero	
	43	Haller, Benjamin	Х	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
	44	Dornhege, Julian	Х	2	Siepmann, Stefan	$\overline{}$
1	B) Libero		Ľ	Sicpinanii, Stelan	
1	2	Bast, Maximilian	Х			

Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hardes, Lion		1	Sandro, Philipp			
2	van Nuis, Robin		2	Tiedtke, Jesse			
	Schreiber		3				
Schr.	Kiesenberg, Jannis		4				
Assist.	Pastucha, Henry						

an
s, Fynn
s, Chris

Dokument erstellt: 23.04.2023 11:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de